
 
 

KUTSU LUKIOLAISTEN HIRVIJAHTIIN   
 
Ruoveden Metsästysseura ry järjestää Ruoveden lukion eläinlääketieteen painotuslinjan opiskelijoille 
hirvijahdin lauantaina 26.10.2024 alk. klo 9.00 seuran Kalettoman majalla. 
 
Koska jahti tapahtuu lauantaina, on osallistuminen vapaaehtoista.  Seura ei vakuuta tapahtumaan 
osallistuvia. 
 
Lukion opiskelijat jaetaan pienryhmiin seuraamaan jahdin kulua ja osallistuvat jahtiin kokeneiden 
metsästäjien ohjauksessa. Tapahtumaan osallistuu myös eläinlääkäri Jenni Jarkko, joka opastaa 
eläinlääketieteen linjan opiskelijoita.  
 
Jahdin kulun mukaan kokoonnutaan uudelleen Kalettoman majalle pitämään taukoa puolenpäivän jälkeen. 
Mikäli saalista saadaan opiskelijat voivat osallistua hirven sulistukseen mastossa ja nylkemiseen uudella 
riistankäsittelytilalla. 
 
Ohjeita oppilaille: sään mukainen ulkoiluvarustus ja lämmintä päälle runsaasti, tarvittaessa omat eväät ja 
juotavaa. Oranssit hirviliivit ja lippalakki järjestetään metsästysseuran puolesta. 
 
Ohjelma päivän aikana: 

- kerrotaan metsästyksestä, hirvijahdista ja opetellaan erätaitoja. 
- jahtivälineistön ja varustuksen esittelyä ja hirvikoirat käyvät esittäytymässä. 
- seurataan jahdin etenemistä radiosta ja koirien gps-seurannasta. 
- iltapäivällä tarjolla seuran puolesta lättyjä, mehua ja makkaran paistoa. 

 
Kuljetus majalle sitä tarvitseville lähtee kirjaston parkkipaikalta tasan klo 8.30. Omilla ajoneuvoilla on 
mahdollisuus tulla paikalle. Majalle pyydetään saapumaan klo 9.00 mennessä. Ajo-ohje: Parosperäntie 533. 
Aja Parosperän tietä noin 4,7 km. Opasteina punavalkoiset suunnistusliput. 

  

Tervetuloa! 
Ilmoittautujan osalta pyydetään nimi ja kuljetustarve ja mahdolliset allergiat. Alle 18-vuotiaalla 
Ilmoittautujalla katsotaan olevan holhoojan suostumus osallistumisesta tapahtumaan. 

Ilmoittautumiset ke 24.10. mennessä sähköpostilla: juhani.sillanpaa@phpoint.fi 
 
Lisätietoja yhteyshenkilöiltä: Juhani Sillanpää puh 040-5419995 ja Veijo Pessi puh 050-3090321 
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